令和３年１０月３日

鳥取県立鳥取緑風高等学校
Ｐ Ｔ Ａ 会 員 の 皆 様

                                 鳥取県立鳥取緑風高等学校

      ＰＴＡ会長 西井 啓二

校    長 岸本  忍

    『緑風応援食堂』について（お願い）

 秋冷の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろからＰＴＡ活動に格別のご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の活動について、下記の日程で実施します。新型コロナウイルス感染症の感染防止に努めなが

ら、生徒への激励と支援を実施したいと思います。

 つきましては、生徒への昼食提供等に参加してくださる方を募集します。参加していただける方は、当日

前２週間分の検温および行動の記録をお願いします。提出をお願いすることもありますので、予めご了承く

ださい。

なお、今後、新型コロナウイルス感染症の状況等により予定を変更する場合は、本校ホームページおよび

マチコミメールでお知らせしますので、ご承知ください。

ご多忙の折とは思いますが、皆様のご協力をお願いいたします。

記

１ 実 施 日  令和３年１０月２４日（日）通信制生徒（日曜日生）対象

１０月２６日（火）定時制生徒、通信制生徒（火曜日生）対象

２ 日  程       １１：００  美術室集合
                    弁当配布場所準備、メッセージカード作成等

１１：５０～１２：４０（予定）  昼食提供
             １３：３０（予定）  片付け終了次第解散

３ 昼食内容  弁当（業者によるもの）・お茶

４ そ の 他  下票にご記入の上、BＳ１（１０月１０日（日）・１０月１２日（火））までに担任へご提出ください。

参加してくださる方は、裏面に検温および行動の記録をお願いします。

〈問い合わせ先〉鳥取緑風高校 谷口日出子
            ＴＥＬ ０８５７－３７－３１００

                              ＦＡＸ ０８５７－２８－００７１

緑風応援食堂参加票

緑風応援食堂に参加します  ※参加いただける日に〇印をお願いします。

（   ）１０月２４日（日）      （   ）１０月２６日（火）

            通信制課程    年次   生  徒  氏  名

                                      参加してくださる方

切り取り線